МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Авиационный техникум»

(ГБПОУ «Авиационный техникум»)

31.08.2020  г.                                ПРИКАЗ                                       № 111/ОД

Об организации образовательного процесса в случае применения

смешанной формы обучения с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в 2020-2021 учебном году

 В целях организации образовательного процесса в 2020-2021 учебном

году в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19), на основании письма Министерства образования и науки Республики

Бурятия от 21.08.2020 № 03-09/3030

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реализацию образовательного процесса на 2020-2021 учебный

год с использованием файлового хостинга «Google-диск» в случае

перехода на смешанную форму обучения с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Преподавателям и мастерам производственного обучения в срок до

28.09.2020 г.:

- внести учебные  рабочие программы по преподаваемым дисциплинам,

календарно-тематические планы со сроками прохождения тем и текущей

аттестации;

- подготовить и внести на дистанционный курс требуемый учебный,

консультативный, методический, контролирующий материал к учебным

занятиям для качественного освоения программного материала

обучающимися.

3. Заведующими кафедрами Зарубиной Е.Н., Варфоломеевой С.В.,

Агафонову Н.О., Паньшиной М.Е., Иванову С.И. осуществить контроль

качества загружаемых учебных и методических материалов.

4. Руководителям очного и заочного отделений Новиковой А.Ж. и

Собашниковой Т.В. обеспечить доступ обучающихся нового набора в

систему файлового хостинга «Google-диск».

5. Контроль исполнения  приказа возложить на Сокольникову С.Г.,

руководителя УМР.

Директор        А.Ю. Налетов

Исп. Сокольникова С.Г.